

2019年度 収支予算書(損益計算ベース)内訳表

2019年4月1日から2020年3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計						収益事業等会計					法人会計	内部取引消去	合計
	公1(鉄道広告の倫理性、妥当性、品位保持事業)	公2(鉄道広告と美観風致の調和事業)	公3(事業鉄道広告にかかる人身傷害等の防止等事業)	公4(環境対策等の啓蒙実践事業)	公益共通	小 計	他1(鉄道広告標準化事業)	他2(鉄道広告の技術開発・近代化事業)	他3(鉄道広告の販促ツールの提供事業)	収益等共通	小 計			
I 一般正味財産増減の部														
1. 経常増減の部														
(1)経常収益														
受取入会金	0	0	0	0	30,000	30,000	0	0	0	3,600	3,600	26,400	0	60,000
受取入会金	0	0	0	0	30,000	30,000	0	0	0	3,600	3,600	26,400	0	60,000
受取会費	0	0	0	0	25,410,000	25,410,000	0	0	0	3,049,200	3,049,200	22,360,800	0	50,820,000
正会員受取会費	0	0	0	0	24,385,000	24,385,000	0	0	0	2,926,200	2,926,200	21,458,800	0	48,770,000
賛助会員受取会費	0	0	0	0	1,025,000	1,025,000	0	0	0	123,000	123,000	902,000	0	2,050,000
受取補助金等	0	0	0	8,100,000	0	8,100,000	0	0	0	0	0	0	0	8,100,000
受取民間助成金	0	0	0	8,100,000	0	8,100,000	0	0	0	0	0	0	0	8,100,000
受取負担金	0	0	0	0	585,000	585,000	1,600,000	0	6,225,000	0	7,825,000	720,000	0	9,130,000
受取負担金	0	0	0	0	585,000	585,000	1,600,000	0	6,225,000	0	7,825,000	720,000	0	9,130,000
雑収益	1,750,000	0	0	0	0	1,750,000	0	0	0	0	0	50,000	0	1,800,000
雑収益	1,750,000	0	0	0	0	1,750,000	0	0	0	0	0	50,000	0	1,800,000
経常収益計	1,750,000	0	0	8,100,000	26,025,000	35,875,000	1,600,000	0	6,225,000	3,052,800	10,877,800	23,157,200	0	69,910,000
(2)経常費用														
事業費	11,174,200	4,279,100	9,074,200	24,084,300	0	48,611,800	7,721,100	5,921,100	6,760,000	0	20,402,200	0	0	69,014,000
役員報酬	1,474,000	737,000	1,474,000	2,211,000	0	5,896,000	796,000	796,000	0	0	1,592,000	0	0	7,488,000
給料手当	2,112,000	1,056,000	2,112,000	3,168,000	0	8,448,000	1,056,000	1,056,000	0	0	2,112,000	0	0	10,560,000
通勤費	110,200	55,100	110,200	165,300	0	440,800	55,100	55,100	0	0	110,200	0	0	551,000
退職給付費用	270,000	162,000	270,000	378,000	0	1,080,000	135,000	135,000	0	0	270,000	0	0	1,350,000
福利厚生費	514,000	257,000	514,000	771,000	0	2,056,000	257,000	257,000	0	0	514,000	0	0	2,570,000
会議費	1,600,000	800,000	1,600,000	2,400,000	0	6,400,000	800,000	800,000	100,000	0	1,700,000	0	0	8,100,000
旅費交通費	100,000	50,000	100,000	150,000	0	400,000	50,000	50,000	100,000	0	200,000	0	0	600,000
通信運搬費	500,000	200,000	400,000	2,100,000	0	3,200,000	100,000	300,000	500,000	0	900,000	0	0	4,100,000
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
消耗品費	300,000	150,000	300,000	450,000	0	1,200,000	150,000	150,000	0	0	300,000	0	0	1,500,000
修繕費	280,000	140,000	280,000	420,000	0	1,120,000	140,000	140,000	0	0	280,000	0	0	1,400,000
印刷製本費	3,000,000	200,000	1,000,000	8,200,000	0	12,400,000	1,700,000	1,700,000	0	0	3,400,000	0	0	15,800,000
光熱水料費	40,000	20,000	40,000	60,000	0	160,000	20,000	20,000	0	0	40,000	0	0	200,000
賃借料	720,000	360,000	720,000	1,080,000	0	2,880,000	360,000	360,000	0	0	720,000	0	0	3,600,000
諸謝金	104,000	52,000	104,000	156,000	0	416,000	52,000	52,000	0	0	104,000	0	0	520,000
委託費	0	0	0	1,075,000	0	1,075,000	2,000,000	0	5,800,000	0	7,800,000	0	0	8,875,000
雑費	50,000	40,000	50,000	1,300,000	0	1,440,000	50,000	50,000	260,000	0	360,000	0	0	1,800,000

科 目	公益目的事業会計						収益事業等会計					法人会計	内部取引消去	合計
	公1(鉄道広告の倫理性、妥当性、品位保持事業)	公2(鉄道広告と美観風致の調和事業)	公3(事業鉄道広告にかかる人身傷害等の防止等事業)	公4(環境対策等の啓蒙実践事業)	公益共通	小 計	他1(鉄道広告標準化事業)	他2(鉄道広告の技術開発・近代化事業)	他3(鉄道広告の販促ツールの提供事業)	収益等共通	小 計			
管理費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,633,000	0	5,633,000
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,872,000	0	1,872,000
給料手当	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	480,000	0	480,000
通勤費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80,000	0	80,000
退職給付費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	180,000	0	180,000
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	280,000	0	280,000
会議費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	470,000	0	470,000
旅費交通費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41,000	0	41,000
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150,000	0	150,000
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20,000	0	20,000
新聞図書費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500,000	0	500,000
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100,000	0	100,000
光熱水料費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40,000	0	40,000
賃借料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	900,000	0	900,000
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100,000	0	100,000
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支払負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	360,000	0	360,000
雑費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60,000	0	60,000
経常費用計	11,174,200	4,279,100	9,074,200	24,084,300	0	48,611,800	7,721,100	5,921,100	6,760,000	0	20,402,200	5,633,000	0	74,647,000
評価損益等調整前当期経常増減額	-9,424,200	-4,279,100	-9,074,200	-15,984,300	26,025,000	-12,736,800	-6,121,100	-5,921,100	-535,000	3,052,800	-9,524,400	17,524,200	0	-4,737,000
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	-9,424,200	-4,279,100	-9,074,200	-15,984,300	26,025,000	-12,736,800	-6,121,100	-5,921,100	-535,000	3,052,800	-9,524,400	17,524,200	0	-4,737,000
2. 経常外増減の部														
(1) 経常外収益														
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用														
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	3,560,760	0	3,560,760	-3,560,760		
当期一般正味財産増減額	-9,424,200	-4,279,100	-9,074,200	-15,984,300	26,025,000	-12,736,800	-6,121,100	-5,921,100	3,025,760	3,052,800	-5,963,640	13,963,440	0	-4,737,000
一般正味財産期首残高	-78,763,922	-34,217,951	-70,990,101	-127,748,582	226,239,876	-85,480,680	-38,393,252	-35,524,675	8,304,993	26,704,545	-38,908,389	150,116,892	0	25,727,823
一般正味財産期末残高	-88,188,122	-38,497,051	-80,064,301	-143,732,882	252,264,876	-98,217,480	-44,514,352	-41,445,775	11,330,753	29,757,345	-44,872,029	164,080,332	0	20,990,823
II 指定正味財産増減の部														
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	-88,188,122	-38,497,051	-80,064,301	-143,732,882	252,264,876	-98,217,480	-44,514,352	-41,445,775	11,330,753	29,757,345	-44,872,029	164,080,332	0	20,990,823